
                     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση  Ομάδας  Εργασίας  με  αρμοδιότητες  που  αφορούν  στην
προετοιμασία, στον σχεδιασμό και στην υλοποίηση  του ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ) ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α.87/7-6-2010) “Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” 
2. Τον   Ο.Ε.Υ.  του  Δήμου  Νέας  Προποντίδας  (ΦΕΚ  2745/29-10-2013),  όπως  ισχύει
σήμερα μετά από τις τροποποιήσεις του
3. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08-06-2006) “Κύρωση του Κώδικα Δήμων
και Κοινοτήτων”
4. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες
διατάξεις” όπως ισχύει σήμερα]\
5. Τον  Ν.3681/2010  (ΦΕΚ  112Α/13-7-2010)  “Ενίσχυση  της  διαφάνειας  με  την
υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  Κυβερνητικών,  Διοικητικών  και
Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο-Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις”
6. Τον  Ν.4784/2021  (ΦΕΚ  Α40/16-3-2021)  “Βιώσιμη  Αστική  Κινητικότητα
Μικροκινητικότητα Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό, την απλούστευση και την ψηφιοποίηση
διαδικασιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες διατάξεις” 
7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας ο οποίος δημοσιεύθηκε στο
ΦΕΚ Β/3016/21-7-2020 όπως ισχύει σήμερα
8. Την  ανάγκη  συγκρότησης  Ομάδας  Εργασίας  με  αρμοδιότητες  που  αφορούν  στην
προετοιμασία,  τον  σχεδιασμό  και  στην  υλοποίηση  του  ΣΧΕΔΙΟΥ  ΒΙΩΣΙΜΗΣ  ΑΣΤΙΚΗΣ
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ) ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ:16119/9-3-22 έγγραφο του Δήμου Ν. Προποντίδας  του οποίου η
προθεσμία  παρήλθε  άπρακτη  προς  τη  Δ/νση  Λιμενικής  Πολιτικής  Υπ.  Ναυτιλίας  και
Νησιωτικής Πολιτικής και προς το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Ν. Προποντίδας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά, 16-3-2022
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Aρ. πρωτ:  17806
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες:Ιωάννης Ελευθερούδης
Τηλ.: 2373350220
FAX: 2373065792
Email: elef@nea-propontida.gr

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.03.16 09:13:45
EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60



Αποφασίζουμε

Τη  συγκρότηση  Ομάδας  Έργου  με  σκοπό  την  προετοιμασία,  τον  σχεδιασμό  και  την
υλοποίηση  του  ΣΒΑΚ  σύμφωνα  με  το  μέρος  Α’  ΣΧΕΔΙΑ  ΒΙΩΣΙΜΗΣ  ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΞΗΤΑΣ
(ΣΒΑΚ),  ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’  ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΚΑΙ  ΣΤΟΧΟΙ ΤΩΝ ΣΒΑΚ ΤΟΥ Ν.4784/2021 (ΦΕΚ Α
40/16-3-2021)  “Βιώσιμη  Αστική  Κινητικότητα  Μικροκινητικότητα  Ρυθμίσεις  για  τον
εκσυγχρονισμό,  την  απλούστευση  και  την  ψηφιοποίηση  διαδικασιών  του  Υπουργείου
Υποδομών και  Μεταφορών και  άλλες διατάξεις”  η οποία θα αποτελείται  από τους  κάτωθι
υπαλλήλους:

 Ταβλαδάκη  Ειρήνη, Πολιτικός  Μηχανικός  ΠΕ,  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Τεχν.
Υπηρεσιών 

 Τσαβλή  Βασιλική,  Πολιτικός  Μηχανικός  ΠΕ,   υπάλληλος   της   Δ/νσης  Τεχν.
Υπηρεσιών

 Παπαστεργίου  Αστέριος,  Γεωπόνος  ΠΕ,  Προϊστάμενος  Δ/νσης  Προγραμματισμού,
Οργάνωσης και Πληροφορικής 

-Συντονιστής της Ομάδας Εργασίας ορίζεται η κ. Ειρήνη Ταβλαδάκη, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ.
-Η  Ομάδα  Εργασίας  θα  συνεδριάζει  μία  φορά  το  μήνα  εντός  του  ωραρίου  εργασίας  των
υπηρεσιών  του  Δήμου  και  δεν  προβλέπεται  επιπλέον  αποζημίωση  των  μελών  για  τη
συμμετοχή τους σε αυτήν.
-Η Ομάδα Εργασίας θα επικουρείται  στο  έργο της και  από το  ΙΜΕΤ/ΕΚΕΤΑ,  το οποίο  θα
παρέχει συμβουλές καθ’ όλη τη διαδικασία σχεδιασμού και ανάπτυξης του ΣΒΑΚ Δήμου Ν.
Προποντίδας, βάσει της από 1-3-21 (ΑΔΑΜ: 21SYMV008211862) υπογραφείσας  σύμβασης.
-Η  παρούσα  Απόφαση  είναι  εκτελεστέα  μετά  την  ανάρτησή  της  στη  “Διαύγεια”  και  την
κοινοποίησή της στα μέλη.

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1. Μέλη της Ομάδας Εργασίας

➢ Ειρήνη Ταβλαδάκη
➢ Βασιλική Τσαβλή
➢ Αστέριος Παπαστεργίου

2. ΙΜΕΤ/ΕΚΕΤΑ
3. Γραφείο Δημάρχου
4. Γενικός Γραμματέας Δήμου
5. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
6. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής
7. ΓΕΩΡΓΙΟ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΚΑΙ ΣΙΕ ΕΕ, με δ.τ. Consortis
8. Tμήμα Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας της Δ/νσης Ανάπτυξης Μεταφορών
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών
9. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης-Τμήμα Τοπ. Αυτ/σης
& Ν.Π. Θεσ/νίκης

ΑΔΑ: 6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60



        

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  ομάδας  έργου με  αρμοδιότητες  που  αφορούν  στην
προετοιμασία, στον σχεδιασμό και στην υλοποίηση  του ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ) ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΣΧΕΤ:    Η υπ’ αριθμ. 17806/16-3-22 (ΑΔΑ: 6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60) Απόφαση Δημάρχου

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΝΕΑΣ  ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την  υπ΄  αριθμ.  17806/16-3-22  (ΑΔΑ:  6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60)  Απόφαση  περί  συγκρότησης
ομάδας εργασίας με αρμοδιότητες που αφορούν στην προετοιμασία, στον σχεδιασμό και στην
υλοποίηση  του ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ)  ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
2. Το υπ΄ αριθμ. 116894/15-4-22 έγγραφο του Τμήματος Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών
3. Το  υπ’  αριθμ.  311310-94/20822/2022  έγγραφο  του  Υπουργείου  Ναυτιλίας  και
Νησιωτικής  Πολιτικής,  Δ/νση  Λιμενικής  Πολιτικής  περί  ορισμού  εκπροσώπων στην  ομάδα
εργασίας, του κου Πολυχρόνη Λαυκίδη με αντικαταστάτρια την κ. Ευφροσύνη Χατζηαντωνίου
εκπροσώπου στην ομάδα εργασίας

Αποφασίζουμε

Την τροποποίηση της  υπ΄ αριθμ. 17806/16-3-22 (ΑΔΑ: 6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60) Απόφασης Ομάδας
Έργου η οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους:

 Ταβλαδάκη  Ειρήνη, Πολιτικός  Μηχανικός  ΠΕ,  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Τεχν.
Υπηρεσιών, Προϊσταμένη Τμήματος Έργων Αποχέτευσης 

 Τσαβλή  Βασιλική,  Πολιτικός  Μηχανικός  ΠΕ,   υπάλληλος   της   Δ/νσης  Τεχν.
Υπηρεσιών

 Παπαστεργίου Αστέριος,  Γεωπόνος ΠΕ,  Προϊστάμενος  Δ/νσης Προγραμματισμού,
Οργάνωσης και Πληροφορικής 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά, 3-6-2022
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αρ. πρωτ:40794
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες:Ιωάννης Ελευθερούδης
Τηλ.: 2373350220
FAX: 2373065792
Email: elef@nea-propontida.gr

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.06.03 14:39:49
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 6ΜΓ1ΩΚΤ-ΓΧΥ



 Λιασκόπουλος Δημήτριος,  Πολιτικός  Μηχανικός  ΤΕ,  υπάλληλος της  Δ/νσης Τεχν.
Υπηρεσιών, Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

 Λαυκίδης  Πολυχρόνης με  αντικαταστάτρια  την  Ευφροσύνη  Χατζηαντωνίου,
υπάλληλοι της Δ/νσης Λιμενικής Πολιτικής της Γ.Γ. Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής και
Ναυτιλιακών  Επενδύσεων  του  Υπουργείου  Ναυτιλίας  και  Νησιωτικής  Πολιτικής.  Η
συμμετοχή  των  ανωτέρω  στην  εν  λόγω  ομάδα  εργασίας  θα  γίνεται  μόνο  μέσω
τηλεδιάσκεψης

-Συντονιστής της Ομάδας Εργασίας ορίζεται η κ. Ειρήνη Ταβλαδάκη, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ.
-Η  Ομάδα  Εργασίας  θα  συνεδριάζει  μία  φορά  το  μήνα  εντός  του  ωραρίου  εργασίας  των
υπηρεσιών  του  Δήμου  και  δεν  προβλέπεται  επιπλέον  αποζημίωση  των  μελών  για  τη
συμμετοχή τους σε αυτήν.
-Η Ομάδα Εργασίας θα επικουρείται  στο  έργο της και  από το  ΙΜΕΤ/ΕΚΕΤΑ,  το οποίο  θα
παρέχει συμβουλές καθ’ όλη τη διαδικασία σχεδιασμού και ανάπτυξης του ΣΒΑΚ Δήμου Ν.
Προποντίδας, βάσει της από 1-3-21 (ΑΔΑΜ: 21SYMV008211862) υπογραφείσας  σύμβασης.
-Η  παρούσα  Απόφαση  είναι  εκτελεστέα  μετά  την  ανάρτησή  της  στη  “Διαύγεια”  και  την
κοινοποίησή της στα μέλη.

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1. Μέλη της Ομάδας Εργασίας
2. ΙΜΕΤ/ΕΚΕΤΑ
3. Γραφείο Δημάρχου
4. Γενικός Γραμματέας Δήμου
5. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
6. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής
7. ΓΕΩΡΓΙΟ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΚΑΙ ΣΙΕ ΕΕ, με δ.τ. Consortis
8. Tμήμα Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας της Δ/νσης Ανάπτυξης Μεταφορών
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών
9. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης-Τμήμα Τοπ. Αυτ/σης
& Ν.Π. Θεσ/νίκης

ΑΔΑ: 6ΜΓ1ΩΚΤ-ΓΧΥ



        

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  ομάδας  έργου με  αρμοδιότητες  που  αφορούν  στην
προετοιμασία, στον σχεδιασμό και στην υλοποίηση  του ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ) ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΣΧΕΤ:    Η υπ’ αριθμ. 17806/16-3-22 (ΑΔΑ: 6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60) Απόφαση Δημάρχου

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΝΕΑΣ  ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την  υπ΄  αριθμ.  17806/16-3-22  (ΑΔΑ:  6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60)  Απόφαση  περί  συγκρότησης
ομάδας εργασίας με αρμοδιότητες που αφορούν στην προετοιμασία, στον σχεδιασμό και στην
υλοποίηση  του ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΣΒΑΚ)  ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
2. Το υπ΄ αριθμ. 116894/15-4-22 έγγραφο του Τμήματος Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών
3. Το  υπ’  αριθμ.  311310-94/20822/2022  έγγραφο  του  Υπουργείου  Ναυτιλίας  και
Νησιωτικής  Πολιτικής,  Δ/νση  Λιμενικής  Πολιτικής  περί  ορισμού  εκπροσώπων στην  ομάδα
εργασίας, του κου Πολυχρόνη Λαυκίδη με αντικαταστάτρια την κ. Ευφροσύνη Χατζηαντωνίου
εκπροσώπου στην ομάδα εργασίας

Αποφασίζουμε

Την τροποποίηση της  υπ΄ αριθμ. 17806/16-3-22 (ΑΔΑ: 6Ι4ΨΩΚΤ-Ψ60) Απόφασης Ομάδας
Έργου η οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους:

 Ταβλαδάκη  Ειρήνη, Πολιτικός  Μηχανικός  ΠΕ,  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Τεχν.
Υπηρεσιών, Προϊσταμένη Τμήματος Έργων Αποχέτευσης 

 Τσαβλή  Βασιλική,  Πολιτικός  Μηχανικός  ΠΕ,   υπάλληλος   της   Δ/νσης  Τεχν.
Υπηρεσιών

 Παπαστεργίου Αστέριος,  Γεωπόνος ΠΕ,  Προϊστάμενος  Δ/νσης Προγραμματισμού,
Οργάνωσης και Πληροφορικής 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά, 3-6-2022
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αρ. πρωτ:40794
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες:Ιωάννης Ελευθερούδης
Τηλ.: 2373350220
FAX: 2373065792
Email: elef@nea-propontida.gr

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.06.03 14:39:49
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 6ΜΓ1ΩΚΤ-ΓΧΥ



 Λιασκόπουλος Δημήτριος,  Πολιτικός  Μηχανικός  ΤΕ,  υπάλληλος της  Δ/νσης Τεχν.
Υπηρεσιών, Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

 Λαυκίδης  Πολυχρόνης με  αντικαταστάτρια  την  Ευφροσύνη  Χατζηαντωνίου,
υπάλληλοι της Δ/νσης Λιμενικής Πολιτικής της Γ.Γ. Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής και
Ναυτιλιακών  Επενδύσεων  του  Υπουργείου  Ναυτιλίας  και  Νησιωτικής  Πολιτικής.  Η
συμμετοχή  των  ανωτέρω  στην  εν  λόγω  ομάδα  εργασίας  θα  γίνεται  μόνο  μέσω
τηλεδιάσκεψης

-Συντονιστής της Ομάδας Εργασίας ορίζεται η κ. Ειρήνη Ταβλαδάκη, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ.
-Η  Ομάδα  Εργασίας  θα  συνεδριάζει  μία  φορά  το  μήνα  εντός  του  ωραρίου  εργασίας  των
υπηρεσιών  του  Δήμου  και  δεν  προβλέπεται  επιπλέον  αποζημίωση  των  μελών  για  τη
συμμετοχή τους σε αυτήν.
-Η Ομάδα Εργασίας θα επικουρείται  στο  έργο της και  από το  ΙΜΕΤ/ΕΚΕΤΑ,  το οποίο  θα
παρέχει συμβουλές καθ’ όλη τη διαδικασία σχεδιασμού και ανάπτυξης του ΣΒΑΚ Δήμου Ν.
Προποντίδας, βάσει της από 1-3-21 (ΑΔΑΜ: 21SYMV008211862) υπογραφείσας  σύμβασης.
-Η  παρούσα  Απόφαση  είναι  εκτελεστέα  μετά  την  ανάρτησή  της  στη  “Διαύγεια”  και  την
κοινοποίησή της στα μέλη.

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1. Μέλη της Ομάδας Εργασίας
2. ΙΜΕΤ/ΕΚΕΤΑ
3. Γραφείο Δημάρχου
4. Γενικός Γραμματέας Δήμου
5. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
6. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής
7. ΓΕΩΡΓΙΟ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΚΑΙ ΣΙΕ ΕΕ, με δ.τ. Consortis
8. Tμήμα Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας της Δ/νσης Ανάπτυξης Μεταφορών
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών
9. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης-Τμήμα Τοπ. Αυτ/σης
& Ν.Π. Θεσ/νίκης

ΑΔΑ: 6ΜΓ1ΩΚΤ-ΓΧΥ


